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COMUNE DI BANCHETTE (T0) REVISORE UNICO

PARERE SU VARIAZIONI DI BILANCIO

(art. 239 lettera b D.Lgs. n. 267/2000)

Esercizio 2019 Data 114 novembre 2019

VERBALE N. 2.5

[l giorno 14 del mese di novembre dell'anno duemila diciannove, il Revisore dei Conti
Dott.sa Giuseppina CENEDESE a seguito della richiesta del parere di cui sopra in
relazione alla proposta di deliberazione del Consiglio Comunale avente ad oggetto:

“Variazione n. 5_al Bilancio di Previsione 2019-2021

VISTA
- la documentazione consegnata dalf Amministrazione Comunale di Banchette;

PREMESSO

- che dalla proposta di deliberazione emerge la necessitd di procedere con una
variazione di bilancio che integri i capitoli di spesa per fronteggiare nuove necessita
emerse nel corso della gestione,;

- che nella proposta di deliberazione medesima si da atio che le variazioni suddette
garantiscono il permanere degli equilibri di bilancio e del rispetto dei vincoli di finanza
pubblica

- che le variazioni previste sono evidenziate nel sottoelencato prospetto:
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COMUNE DI BANCHETTE (T0O)

RELATIVAMENTE ALL'ANNO 2019

ENTRATE
TITOLO I
TITOLO II
TITOLO I
TITOLO 1V
TITOLO V
TITOLO IV
AA./FPV/FCDE
MAGG.ENTRATE
SPESE
TITOLO I
TITOLO 11
TITOLO I
TITOLO IV
TITOLO VII
MAGG.SPESE

Variaz.+
2.000,00

14.030,00

7.870,00

22.180,00
5.670,00

RELATIVAMENTE ALLANNO 2020

ENTRATE
TITOLO 1}
TITOLO 1I
TITOLO I
TITOLO IV
TITOLO V
TITOLO VI
A.A. + FPV
MAGG.ENTRATE
SPESE
TITOLO I
TITOLO 1I
TITOLO I
TITOLO IV
TITOLO IV
MAGG.SPESE

Variaz.+

15.000,00

8.000,00
15.600,00

REVISORE UNICO

Variaz. - Totale
2.000,00
0,00
14.030,00
-22.000,00
0,00
0,00
7.870,00
1.200,00

22.060,00

10.950,00 11.230,00
15.000,00 -9.330,00
0,00

0.00

1.900.00

Variaz. - Totale

0,00

0,00

15.000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

12.000,00

8.000,00 0,00
15.000,00

0,00

0.60
15.000,00
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COMUNE DI BANCHETTE (T0) REVISORE UNICO

RELATIVAMENTE ALL'ANNO 2021

ENTRATE Variaz.+ Variaz. - Totale
TITOLO 1 0,00
TITOLO 1T 0,00
TITOLO I 0.00
TITOLO IV 0,00
TITOLO V 0,00
TITOLO V1 0,00
AA. +FPV 0,00
MAGG.ENTRATE 0.00
SPESE

TITOLO 1 4.500,00 4.500,00 0,00
TITOLO II 0,00
TITOLO IH 0,00
TITOLO IV

TITOLO IV 0.00
MAGG.SPESE 0.00

Preso atto, pertanto, degli effetti prodotti dalla presente variazione al bilancio e della
motivata deliberazione allegata alla documentazione fornita al sottoscritto revisore

Rilevato che:

con la proposta di variazione al bilancio esaminata sonc mantenuti gli equilibri di
bilancio nel rispetto di quanto disposto dall'art. 162 del Tuel, come risulta dalfapposito
prospetto allegato alla stessa proposta deliberativa;

Tenuto conto del parere di regolarita tecnica e contabile di cui agli articoli 49 e 153 del
D.Lgs. 267/2000;

Per tufto quanto sopra espresso, 'Organo di Revisione Economico-Finanziaria, ai
sensi dellart. 239, comma 1, lett. b), punto 2) del Tuel e nel rispetto del principio
contabile applicato di cui all'allegato 4/2 al D.l.gs. 118/2011;

esprime

parere favorevole alla proposta di deliberazione consiliare avente ad oggetto la
variazione n. 5 al bilancio di previsione 2019-2021,

Ii Revisore dei Conti




